1898		SPONSUS					SPONSA					TESTES		
Mensis	Numerus	NOMEN	Religio	Catholica	Aut alia	NOMEN	Religio	Catholica	Aut alia	Caelébs	Aetas	Vidua	NOMEN	Conditio
Die 22 ^a Novembris 1898	170 81	Eustachius Themij, filius leg. par. p. def. Basilius Themij et p. def. Catho- lica filiae Michai- lii Martabura et Mariae Thomle vici natae. na- tus in Jęzierzanki et habitans in Jęzierzanki sub N ^o 170 aurog. agrorum				Anna Jagu- jowa, filia leg. par. p. def. Matthaei Jaguji et de- miellae de prog. Martini Gro- dziskie natae natae et habitans in Jęzierzanki sub N ^o 1. S. laboriosa.				124		+ Nicetas Czerwiola Ciochar Jęzierzanki + Simeon Czerwiola Martabura Lianhel		
Quos absumto protocollo autemp. cum sponsis de d. 21 ^o Novembris 1898 N ^o 20. et proposito testimonio baptisimi pro sposo ab officio paroch. et p. def. de d. 4 ^o Novembris 1898 N ^o 15 copulavit Leo Dmieński parochus localis.														
Die 5 ^a Februarii 1899	232 77	Laboriosus Antonius de ptecinski, fili- us leg. par. p. def. Theodori Leptia- ciński et Annae de prog. Joannis Sais natae. natus et degens in Jęzierzanki sub N ^o 232 conditio- ne pellarius.				Annus Domini 1899 Laboriosa Thecla Teresi- ca, filia leg. par. p. def. Mich. Sais Jęzierzanki et p. def. Mariae filiae Basili- Grodziskie natae natae et habitans in Jęzierzanki sub N ^o 1. S. Sponsus produxit testimonium ortus et baptisimi ab officio paroch. et p. def. de d. 18 ^o Febr. 1898 N ^o 21. et sponsa de d. 3 ^o Febr. 1899 N ^o 12. et in matrim. consenserunt.				125		Testes: + Alexander nobili Larowski mercat. + Theodorus tor et Leptaciński la. Leptaciński pelio. Sponsae minoris tam tutor quam c. r. officium paroch. et de d. 3 ^o Febr. 1899 N ^o 12. et in matrim. consenserunt.		
Sponsus produxit testimonium ortus et baptisimi ab officio paroch. et p. def. de d. 18 ^o Febr. 1898 N ^o 21. et sponsa de d. 3 ^o Febr. 1899 N ^o 12. et in matrim. consenserunt. Quos absumto protocollo autemp. cum sponsis de d. 5 ^o Febr. 1899 N ^o 1. copulavit Leo Dmieński parochus localis.														
Die 12 ^a Februarii 1899	304 2	Josephus Hier- onimi, filius leg. par. p. def. Valentii Hiero- nimi et Annae de prog. Joannis Hieronimi et G. Antoninae Stanice vici natae. cl. d. 1898 Priemus N ^o 304 natus in Jęzierzanki sub N ^o 220 et habi- tans in Jęzierzanki aurog. domus				Thecla Anty- mowa, filia leg. par. Basilius Anty- mowa et Annae Sais de prog. Ma- riam natae. natae et habitans in Jęzierzanki sub N ^o 1. S. laboriosa.				125		Testes: + Joannes Lewiński + Michael Mandziuk	Agri- cola.	
Sponsus produxit testimonium ortus et baptisimi ab officio paroch. et p. def. de d. 31 ^o Augusti 1898 N ^o 81. et sponsa de d. 11 ^o Febr. 1899 N ^o 1. et in matrim. consenserunt. Quos absumto protocollo autemp. cum sponsis de d. 10 ^o Febr. 1899 N ^o 2. copulavit Leo Dmieński parochus localis.